СПбГУ

ПРОТОКОЛ

дистанционного заседания с и.о. председателя студенческого совета

Физического факультета

03.12.2020                                                                                                                       №11

Председательствующий – А.В.Титов, и.о. заместителя декана физического факультета

Секретарь – Е.В.Нарышкина, секретарь руководителя

Присутствовали:

Алексей Викторович Титов, и.о. заместителя декана физического факультета

Елена Викторовна Нарышкина, секретарь руководителя

Вероника Владимировна Мамонтова, обучающийся 2 курса магистратуры

Повестка дня:

1. О выборах президиума студенческого совета физического факультета.

2. О текущих вопросах организации учебного процесса в условиях необходимости

предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19).

_________________________________________________________________________

О выборах президиума студенческого совета физического факультета

В.В. Мамонтова проинформировала присутствующих о ходе подготовки к выборам

президиума студенческого совета, назначенным на 07.12.2020 г. Сообщила о

формировании списка кандидатов в члены президиума студенческого совета и о

планируемом голосовании, которое будет проводиться посредством системы

КриптоВече.

О текущих вопросах организации учебного процесса в условиях

необходимости предупреждения распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В.В.Мамонтова проинформировала присутствующих о текущих настроениях

обучающихся и возникающих вопросах, связанных с организацией учебного процесса.

А.В. Титов ответил на вопросы, подробно остановившись на сроках и формах проведения

предстоящей промежуточной аттестации.

Решили:
1. Признать эффективной сложившуюся форму взаимодействия для целей

своевременного и правильного информирования обучающихся о текущей ситуации и

обо всех изменениях в образовательном процессе.

2. Продолжить поддерживать постоянную связь и обмен информацией.

2

Председатель совещания:

И.о. заместителя декана

Физического факультета        А.В. Титов

Секретарь совещания:

секретарь руководителя                 Е.В. Нарышкина